
آغاز جنگ تجاري بين واشنگتن و پکن 
چين هم  ۲۵ درصد تعرفه بر ۳۴ ميليارد دلار کالاي آمريکايي وضع کرد؛

آگهی مزایده عمومی اموال منقول و غیر منقول )شماره مزایده مرجع: 1267(
مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان تهران در نظر دارد اموال تملیکی و مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با ش��مارۀ مزایدۀ 100971415000001جهت اموال منقول و ش��مارۀ مزایدۀ 200971415000001 جهت املاک و مس��تغلات به صورت الکترونیکی به فروش 

برساند.
                * آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 97/05/01 تا ساعت 19:00   * زمان انتشار در سایت:97/04/13 ساعت 8:00

                  * آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 97/05/02 تا ساعت 19:00                                 * تاریخ بازدید:97/04/13 الی 97/04/23  ساعت 9:00 الی 17:00
 * زمان اعلام به برنده: 97/05/04 ساعت 10:30 به بعد* زمان بازگشایی: 97/05/03 ساعت 10 صبح

 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت  وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت 

در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکت ها ،  اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از اموال و املاک مزایده با شماره های: 83371112-83371111 )واحد پشتیبانی بانک توسعه تعاون شعب استان تهران( تماس حاصل نمایند.

پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاها و املاک مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
                          * دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768    * مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش “ثبت نام / پروفایل مزایده گر” موجود است.
شرح مختصری از املاک و مستغلات

اعیان - عرصه - نوع ملکپلاک ثبتیآدرسردیف
مترمربع

قیمت پایه کارشناسی 
مبلغ 5% تضمین  )ریال(توضیحات)به ریال(

1
جاده قدیم تهران،  شهرک صنعتی شمس آباد، بلوار اصلی شهرک، 
خیابان نخلستان، نبش خیابان گلشید پنجم-)محل کارخانه شرکت 

گلبرگ فجر(
178- 177 -M صنعتیقطعه

2628  مترمربع                        
)1200 متر سوله+132 

متر اداری (
دارای متصرّف،                 9/200/000/000

460/000/000تخلیه به عهده خریدار

تهران،  میدان گمرک،ابتدای خیابان جوادیان)قلمستان(، تعمیرگاه 2
107فرعی از 2931  اصلیفرشته-)محل شرکت تعاونی کلبرگ فجر(

ملکیت تجاری 
)سرقفلی متعلق به 

غیر است(
2362/5012/400/000/000 مترمربع

1/5 دانگ مشاع                     
دارای متصرّف،             تخلیه 

620/000/000به عهده خریدار

تهران، شهریار، چهارراه مخابرات، خیابان سیرت شمالی، نبش کوچۀ 3
سپیده، ساختمان میعاد، پلاک 36- طبقۀ اول

7569 فرعی از 49 اصلی 
مفروز و مجزی از پلاک 

3931 فرعی
165/000/000تخلیه می باشد167/973/300/000/000 مترمربعآپارتمان مسکونی

4
کیلومتر45 جاده خاوران بسمت ایوانکی،  شهرک صنعتی علی آباد، 

بلوار صنوبر، نبش خیابان یاسمن6، قطعه B-56 -)محل شرکت تعاونی 
گندم طلایی آفتاب(

قرارداد واگذاری 412-728 
صنعتیمورخ 72/12/11

2800مترمربع                    
)1285/70 متربنا سوله 

+35مترنگهبانی(
دارای متصرّف،             تخلیه 6/800/000/000

340/000/000به عهده خریدار

تهران،  دو راهی یوسف آباد، میدان فاطمی، خیابان بوعلی،پلاک 27 5
جدید)25 قدیم( طبقه اول

2448  فرعی از 3526 
اصلی مفروز و باقیمانده از 
اصلی مذکور واقع در بخش 

3 تهران
دارای متصرّف،              تخلیه 70/744/750/000/000 مترمربعآپارتمان مسکونی

237/500/000به عهده خریدار

جوادآبادورامین، بین روستای حصار حسن بیک و تجره، مقابل تپه تجره، 6
3320 مترمربعزمین مزروعی74  فرعی از   217 اصلیدامداری طباطبائی- )محل شرکت تعاونی فیل قلعه ورامین(

                     504/000/000
3دانگ مشاع از 6 

دانگ مشاع

دارای متصرف
25/200/000تخلیه به عهده خریدار

ماهدشت، خیابان سرداران، انتهای خیابان پنجم شمالی، بعدازخیابان 7
190/800/000بدون متصرف147503/816/000/000 مترمربعزمین مزروعی4594  فرعی از  9 اصلیکارخانه لوله و پروفیل- )زمین سابق تعاونی نشاط(

شهرستان دماوند، بلوار شهرداری، روبه روی اداره آب و فاضلاب، پلاک 8
48 )محل سابق شعبه بانک توسعه تعاون(

1950 فرعی از 2 اصلی حوزه 
264/000/000تخلیه می باشد59/215/280/000/000 مترمربعتجاریثبتی دماوند

 شرح مختصری از اموال منقول

قیمت پایه کارشاناسی شرح اقلامآدرسردیف
مبلغ 5% تضمین )ریال(توضیحات)ریال(

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 9
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

تعداد 9 دستگاه پرس مکانیکی)ضربه ای( به ظرفیت های مختلف از 
بصورت 100% نقدی- و 12624/000/000 تنی إلی 80 تنی

31/200/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 10
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

تعداد 1 دستگاه کمپرسور مجهز به دو دستگاه کمپرسور دو سیلندر و 1 
بصورت 100% نقدی- و 25/600/000دستگاه کمپرسور کارگاهی هر دو  ساخت شرکت تکنوپارس

1/280/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 11
بصورت 100% نقدی- و 1/200/000یک دستگاه ترانس جوش 200 آمپر ساخت شرکت تهران صنعتصنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

60/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 12
بصورت 100% نقدی- و 800/000یک دستگاه باسکول 300 کیلوگرمی ساخت شرکت توزینصنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

40/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 13
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

یک دستگاه ماشین مونتاژ بوق الکتروموتور مجهز به گیربکس و سیستم 
بصورت 100% نقدی- و 4/000/000انتقال قدرت

200/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 14
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

یک دستگاه ماشین پرچ مالشی ساخت پلاتین ایران با تناژ یک تن 
بصورت 100% نقدی- و 6/400/000مجهز به الکتروموتور

320/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 15
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

تجهیزات مونتاژ بوق شامل تعداد 14 دستگاه جک بادی شرکت بادران 
بصورت 100% نقدی- و 16/000/000سیلندر 100 و کورس 100 میلیمتر و قطر سیلندر 80

800/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 16
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

یک دستگاه دریل ستونی رو میزی تیپ MS13 مارک SAT با قدرت 
HP 1/32/000/000 بصورت 100% نقدی- و

100/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 17
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

تجهیزات و لوازم جانبی شامل: یک دستگاه آبسردکن، سه عدد کولر آبی، 
دو عدد منبع آب 3000 لیتری، انواع ابزارآلات کارگاهی، یخچال خانگی، 

کمدهای لباس و میز و صندلی اداری
بصورت 100% نقدی- و 20/000/000

1/000/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 18
بصورت 100% نقدی- و 9019/200/000 دستگاه قالب قطعات فلزی مخصوص پرس های ضربه ایصنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

960/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 19
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

تجهزات برقی و آهن آلات، کنار ورق های پرس کاری، ضایعات پرس 
کاری، قفسه بندی ها، صندلی ها، میز های پای کار، و انواع پیچ و مهره و 

قطعات فلزی و پلاستیکی
بصورت 100% نقدی- و 70/400/000

3/520/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 20
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

تجهیزات و اوازم آزمایشگاهی  تست بوق شامل انواع دستگاههای تست 
و کنترل ولتاژ بوق به تعداد 12 دستگاه، منابع تغذیه جریان مستقیم و 
متناوب و تعداد دو دستگاه با ولتاژهای 6 و 12 و 24 ولت ساخت ایران، 
یک یونیت بوبین پیچ شامل 4 دستگاه و یک دستگاه اسیلوسکوپ و 

نمایشگرهای دیجیتالی مولفه های بوق و لوازم کنترل حرارت

بصورت 100% نقدی- و 24/000/000
1/200/000بدون متصرف

جاده قدیم کرج،کوی خیابان 17 شهریور، بعداز تقاطع خیابان شهدای 21
صنایع فلزی، خیابان جوشن، پلاک 9 و 12 )ملک هلال آسیا(

تجهیزات برقی شامل انواع روشنایی ها به تعداد 21 عدد قاب مهتابی 
دوتایی و تکی، لامپ سقفی گازی، سه سلول تابلوی برق دیواری مجهز 

به کلید 160 آمپر
بصورت 100% نقدی- و 3/200/000

160/000بدون متصرف

ورامین، انتهای خیابان دانشگاه، اول جاده قلعه سین- )شرکت تعاونی 22
بهاریاران  (

یک دستگاه ماشین بوجاری ساخت شرکت رام قاسمی دارای 
 kw درساعت مجهزبه الکتروموتوربه قدرتkg 800 توان عملکرد

11تعداد14الک باسیستم تهویه
بصورت 100% نقدی- دارای 52/800/000

2/640/000متصرف

ورامین، انتهای خیابان دانشگاه، اول جاده قلعه سین- )شرکت تعاونی 23
بهاریاران  (

یک دستگاه باسکول دیجیتال 2تنی ساخت شرکت صنایع بند،دارای 
بصورت 100% نقدی- دارای 8/800/000صفحه توزین فلزی،تجهیزات اندازه گیری , نمایشگر

440/000متصرف

ورامین، انتهای خیابان دانشگاه، اول جاده قلعه سین- )شرکت تعاونی 24
بهاریاران  (

یک دستگاه آسیاب 32چکشی ساخت کارگاه آسیاب سازی تبریزی دارای 
 kwتوان عملکردی 5تن درساعت مجهزبه الکتروموتور به قدرت حدود

60دارای فیلترسیکلونی.
بصورت 100% نقدی- دارای 22/400/000

1/120/000متصرف

ورامین، انتهای خیابان دانشگاه، اول جاده قلعه سین- )شرکت تعاونی 25
بهاریاران  (

یک دستگاه میز سورتینگ آجیل وحبوبات دارای نوارنقاله به عرض 
حدود40سانت وطول 3مترمخزن به ظرفیت 100کیلوگرم ،الکتروموتوربه 

kw2قدرت تقریبی
بصورت 100% نقدی- دارای 7/200/000

360/000متصرف

 1439 شوال   23   1397 تیر   16 شنبه 
سال ششم   شماره 1346  12 صفحه 1000 تومان
S a t 7 J u l y . 2 0 1 8 1 2 p a g e

اقتصاد ي، سیاسي و اجتماعي 

نسخه الكترونیك روزنامه را هر روز در سـايتwww.tejaratonline.ir  مشاهده كنید.

ریی��س جمهور کش��ورمان در تماس ه��اي جداگانه با رییس 
جمهور فرانسه و صدر اعظم آلمان، بر اجراي دقیق برجام تاکید 
کرد. رئیس جمهور در تماس تلفني »امانوئل مکرون«، رئیس 
جمهور فرانسه با وي، با اشاره به بررسي بسته پیشنهادي سه 
کش��ور اروپایي درباره برجام از س��وي ایران بر ضرورت توجه 
جدي به نکات مد نظر و تامین ...         صفحه 2

گروه راه و مس�کن: وزیر راه و شهرس��ازي ضمن انتقاد 
مج��دد از ط��رح مس��کن مه��ر گفت: دولت در ش��رایط 
فعلي ورود پادگاني به بخش مس��کن نخواهد داش��ت. 
عباس آخوندي در نشس��ت چالش هاي بخش مسکن و 
راهکارهاي آن، ورود دولت به بخش مسکن در شرایط 

فعلي را مخرب توصیف کرد و افزود...         صفحه 8

بسته برجامي اروپا 
 مايوس كننده است

راهكار فوري
 براي كنترل بازار مسكن

ظاهرا هشدار نفتي اخیر 
روحاني کارس��از بود و 
ایران در آوردگاه وین به دس��تاوردهاي 
خوبي رسید. آن طور که از بیانیه پایاني 
وزاري خارجه ایران و کشورهاي 1+4 بر 
مي آید همه طرف ها بر پایبندي به برجام 
تاکی��د کردن��د و امتیازات قابل توجهي 
براي تهران در نظر گرفته ش��د. پس از 
خروج آمریکا از برجام و تهدیدات همه 
جانب��ه ترامپ نگراني ها از عواقب رفتار 
عهدشکنانه مستاجر جنجالي کاخ سفید 
بر مجامع بین المللي س��ایه انداخت. تا 

اینکه رییس جمهور روحاني در...
ادامه در صفحه 12

كار ايران و ترامپ
 به كجا مي كشد؟

مسعود يوسفي
روزنامه نگار

yousef44@yahoo.com

يادداشت

مدتهاس��ت که از فساد 
و ران��ت در صنعت طلا 
وجواه��ر خب��ر مي دهیم، مدتهاس��ت 
مي گویی��م ع��ده اي به ص��ورت کلان 
دس��ت به احتکار س��که و ط��لا زده اند 
ت��ا بازار را آش��فته کنند، مدتهاس��ت از 
وج��ود پولهای��ي خب��ر داده ایم که علیه 
وضعیت اقتصاد کشور و نظام جمهوري 
اسلامي ایران دست به کار شده و تنها به 
جیب خودشان فکر مي کنند، مدتهاست 
از واردات و قاچ��اق ط��لا اب��راز نگراني 
ک��رده ایم، بارها گفته ایم که عده اي در 

گاوصندوق هایشان ...
ادامه در صفحه 3

سايه سنگین
 مافیا بر اقتصاد

محمد اسدي جوزاني
رييس انجمن پخش کنندگان 

طلا و جواهر

سرمقاله

اعضای کمیسیون مشترک بر اجرا و پایبندی نسبت به برجام تاکید کردند؛

بیم و امیدهای بسته اروپایی

اصناف و کشاورزی

گزارش »تجارت« از کسبه ای که کالا دارند اما نمی فروشند؛

احتکار در روز روشن

5

2

»تجارت« در راستای دستور مقام معظم رهبری بررسی کرد؛

شفاف سازی در واگذاری ارز و سکه؛ مطالبه عمومی
گ�روه اقتص�اد کلان- ايلي�ا پيرولي: وقت��ي رهبر معظم انقلاب در 
نام��ه اي ب��ه رئیس جمه��وري از وي گزارش دقیق تحولات بازار 
ارز خواس��تار ش��دند، در حقیقت این خواس��ته،  صداي مردمي بود 
که ماه هاس��ت از دولت مي خواهند دراین باره شفاف س��ازي کند. 
مطالبه رهبري انقلاب از حس��ن روحاني، خواس��ت همه صنوف 
مختلف کشور است که مدت هاست بازار ارز و سکه وضع معیشت، 
اشتغال آن ها را تحت تأثیر خود قرار داده است. بر اساس خبري 
که رسانه ها در روز چهارشنبه گذشته منتشر کردند، مقام رهبري 

در نامه اي به رییس جمهوري با ابراز نگراني از اخبار منتشرش��ده 
در خصوص واگذاري ارز و س��که در ماه هاي اخیر و ابهاماتي که 
در افکار عمومي ایجاد کرده است، دستور دادند: »ضمن رسیدگي 
به موضوع گزارش دقیقي تهیه و به محضر ایشان ارسال شود.« 
حالا التهاب و نابساماني در بازار سکه و ارز به بزرگ ترین چالش 
و درعین حال به پیچیده ترین مسئله یک دهه اخیر اقتصاد کشور 
تبدیل شده و بي تردید به عنوان مهم ترین چالش پیش روي دولت 
دوازدهم بعد از مس��ئله برجام قرار گرفته اس��ت. پیش ازاین درباره 

بحران بازار ارز و س��که کارشناس��ان، فعالان و دولتي ها بارها در 
تریبون هاي مختلف حرف زده و درباره علل التهاب و راهکارهاي 
س��اماندهي بازار ارز و س��که به اظهارنظر پرداخته و نس��خه هایي 
در ای��ن زمینه نوش��ته و به اجرا گذاش��ته اند. ام��ا همچنان باوجود 
عملیاتي ش��دن همه نس��خه هاي شفابخش بحران بازار ارز و سکه 
بیش ازپیش پیچیده تر و منحني عنکبوتي خود را گسترده تر کرده 
است.  کارشناسان اقتصادي معتقدند که رهبري انقلاب کاملًا بر 
موضوع بحراني بازار ارز و سکه تسلط کافي دارند...  صفحه 3

 آغاز جنگ تجاري
 بين واشنگتن و پکن 

با حضور استاندار خوزستان در شمال شرق خوزستان صورت گرفت؛

 تولید ثروت
 با پروژه آبرسانی

جزئیات بدهي هلدینگ یاس به شهرداري 

 لزوم مبارزه سيستماتيک
 با فساد در شهرداري

گروه اجتماعي: با آغاز به کار دوره جدید شوراي شهر و انجام تغییرات در بدنه مدیریت 
شهري، موضوع مبارزه با فساد در شهرداري تهران به عنوان یکي از اولویت هاي اصلي 
در شهرداري و شوراي شهر پایتخت مورد توجه قرار گرفت. رئیس شوراي شهر تهران در مورد 
ابعاد مختلف فساد در شهرداري تهران در دوره هاي گذشته توضیحاتي را ارائه کرد. محسن هاشمي در 
گفتگو با ایس��نا، با اش��اره به اهتمام ش��وراي ش��هر تهران به مبارزه با فس��اد در شهرداري تهران گفت: 
اصولا مبارزه با فس��اد در کش��ور ما، بیش از اندازه تبلیغاتي ش��ده و حالت هیاهو پیدا کرده اس��ت و 
به دلیل آنکه اثرات واقعي آن به درستي دیده نمي شود، مردم را مأیوس مي کند...       صفحه 10

1

9

درس��ت چند س��اعت پس از آنکه ایالات متحده تعرفه هاي 
تج��اري 25 درص��دي را بر روي 818 قلم از کالاهاي چین 
به ارزش 34 میلیارد دلار اعمال کرد، پکن اقدامات متقابل 
براب��ري را علی��ه واردات محصولات آمریکایي انجام داده 
اس��ت. به گزارش تابناک ، س��خنگوي وزارت خارجه چین، 
ل��و کن��گ گفت: "پس از اینک��ه ایالات متحده تعرفه هاي 
جدی��د را معرف��ي کرد، اقدامات متقاب��ل چین نیز فورا آغاز 
ش��د. او مقدار یا نوع کالاهاي وارداتي از ایالات متحده را، 
ک��ه چی��ن بر روي واردات آن ها مالیات وضع کرده اس��ت، 
مش��خص نکرد. جنگ تجاري ش��روع شد: چین هم  %25 
تعرفه بر 34 میلیارد دلار کالاي آمریکایي وضع کرد وزارت 
بازرگاني چین پیش��تر گفته اس��ت که کش��ور بعد از “آغاز 
بزرگترین جنگ تجاري در تاریخ اقتصاد" توس��ط ایالات 
متح��ده، هی��چ گزینه اي به جز مبارزه ندارد. پکن همچنین 
واشنگتن را متهم به نقض قوانین تجارت سازمان تجارت 

جهاني )WTO( کرده است. این وزارتخانه روز جمعه گفت 
که "این تعرفه ها ناقض قوانین س��ازمان تجارت جهاني و 
نش��ان دهنده% نوعي »قلدري تجاري« اس��ت که تهدید 
جدي براي امنیت صنعت جهاني و زنجیره ارزش ها است. 
این امر، با در معرض آسیب قرار دادن بسیاري از شرکت هاي 
چندملیتي، شرکت هاي تجاري و مصرف کنندگان عادي، 
مانع بهبود اقتصادي جهاني و موجب آشفتگي بازار جهاني 
خواه��د ش��د. این وزارتخان��ه افزود: که به جاي "خدمت به 
منافع ش��رکت ها و مردم آمریکا، ثابت خواهد ش��د که این 
حرکت منفي و به ضرر آن ها تمام خواهد شد." تعرفه هاي 
25 درص��دي ای��الات متحده بر روي 818 قلم از کالاهاي 
واردات��ي از چی��ن به ارزش 34 میلیارد دلار، اولین مرحله از 
عملیاتي ش��دن تهدید ترامپ براي اعمال مالیات بر روي 
کالاهاي چیني به ارزش 450 میلیارد دلار اس��ت. روز پنج 
شنبه دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، گفت که 

در ط��ي دو هفت��ه% آین��ده تعرفه هاي ایالات متحده بر 16 
میلیارد دلار دیگر از کالاهاي چیني اعمال مي ش��ود. وي 
افزود ایالات متحده آماده است تا بر 200 میلیارد دلار دیگر 
تعرفه اعمال کند و س��پس بر روي 300 میلیارد دلار دیگر 
از کالاي چیني وارداتي مجددا این برنامه را اجرا کند. این 
امر در مجموع 550 میلیارد دلار از کالاهاي چیني را مورد 
ه��دف ق��رار میدهد که بیش��تر از 506 میلیارد دلار کالایي 
است که چین در سال گذشته به ایالات متحده صادر کرده 
است. پکن پیش از این لیستي از کالاي آمریکایي، از جمله 
خودروها و محصولات کشاورزي، به ارزش 34 میلیارد دلار 
را منتش��ر ک��رده ب��ود که با 25 درص��د تعرفه از جانب چین 
مواجه خواهند ش��د. وزارت تجارت چین گفت: "چین قول 
داد که اولین س��نگ را پرتاب نکند، اما براي دفاع از منافع 
ملي اساس��ي و منافع مردم، هیچ گزینه اي به جز مقابله به 

مثل در صورت لزوم وجود ندارد."

 
ش��هرداری باقرش��هر به اس��تناد مجوز ش��ماره 10871/ 1 / 5 مورخه 21/ 03 / 97 ش��ورای محترم اس��لامی باقرش��هر در نظر دارد عملیات پروژه عمرانی به ش��رح ذیل را 
به پیمانکاران واجد ش��رایط واگذار نماید. لذا از اش��خاص حقیقی و حقوقی دعوت می ش��ود با در دس��ت داش��تن رتبه جدید س��ازمان مدیریت و برنامه ریزی جهت دریافت 
اس��ناد مناقصه ظرف مدت 10 روز از تاریخ درج آگهی تجدید مناقصه به امور مالی ش��هرداری باقرش��هر واقع در ش��هر ری جاده قدیم تهران - قم مراجعه یا با تلفن 
55203710 داخلی 324 تماس حاصل نمایند . به این پروژه هیچگونه تعلیق، تعدیل ، ضریب منطقه ای و مابه التفاوت تعلق نخواهد گرفت. بدیهی اس��ت ش��هرداری 
 در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد . مهلت دریافت اسناد از شرکت کنندگان تا پایان وقت اداری 30/ 04 /97 و اسناد

 در مورخه 31/ 04 / 97 در کمیسیون معاملات مفتوح میگردد .بازدید از پروژه برای شرکت کنندگان الزامی است.
مبلغ سپرده شرکت در نام پروژهردیف

مناقصه
هزینه خرید اسنادرتبهبرآورد ریالی

تکمیل ساختمان درمانگاه شبانه 1
روزی شهرداری باقرشهر

2/000/000 ریالابنیه9/000/000/000ریال450/000/000ریال

شهردار باقرشهر-عليرضا ناصری پور

آگهی مناقصه عمومی پروژه های شهرداری باقرشهر  شهرداری 
باقرشهر

)نوبت دوم(


